
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 18.03.2022г.    г. Тайшет     №227 
 
Об утверждении реестра подконтрольных 
субъектов (объектов) по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на 
территории Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское 
поселение» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле 
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 25 ноября 2021 года №250 «Об утверждении 
Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация 
Тайшетского городского поселения 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 
1. Утвердить Реестр подконтрольных субъектов (объектов) по осуществлению 

муниципального жилищного контроля на территории Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» (прилагается). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Тайшетского городского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в бюллетене 
«Вестник Тайшетского городского поселения». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 



УТВЕРЖДЕН 
 постановлением администрации 

Тайшетского городского поселения 
от 18 марта 2022 года №227 

 
Реестра подконтрольных субъектов (объектов) по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории  

Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» 
 

№ п/п Полное наименование ОГРН/ОГРНИП ИНН Адрес регистрации, для юридических лиц 
1 2 3 4 5 
1 

Общество с ограниченной ответственностью «Центральное» 1113816000869 3816012581 
665004, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Андреева, 20 
2 

Общество с ограниченной ответственностью «Интехцентр» 1143850042709 3816997900 
665000, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Пушкина, 63-1/1 
3 

Общество с ограниченной ответственностью «ЖилСервис» 1103815000211 3815015540 
665009, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Транспортная, 50А 
4 

Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ Южное» 1129816002694 3816014571 
665009, Иркутская область, город Тайшет, 

микрорайон Новый, 2-1Н 
5 

Общество с ограниченной ответственностью «Наше жилье» 1113816000825 3816012528 
665009, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Транспортная, 50А 
6 Общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ 

Надежда» 1143816000206 3816016963 
665008, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Свободы, 4-3Н 
7 

Общество с ограниченной ответственностью «Транспортное» 1133816001593 3816016441 
665000, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Транспортная, 50А 
8 

Жилищный кооператив «Заря» 1153850016319 3816021850 
665001, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Андреева,  4 
9 

Жилищный кооператив «Вавилон» 1153850021445 3816021988 
665000, Иркутская область, город Тайшет, 

улица Бурлова, 6- 117-118 
10 

Жилищный кооператив «Новый» 1203800015022 3816032281 
665000, Иркутской области, город Тайшет, 

микрорайон Пахотищева, 12-5Н 

 
 

Начальник отдела по организационной работе, 
контролю и делопроизводству администрации 
Тайшетского городского поселения           В.Д. Бычкова 


